
 

 

 

 

 

 

        G r a d s k o  v i j e ć e 
 
KLASA: 550-01/12-01/101 
URBROJ: 2117/01-09-12-3 
Dubrovnik, 10. i 11. prosinca 2012. 
 
 
 
Na osnovi članka 19. i 73. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“, broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08 i 36 /09.), članka 111. Zakona o 
socijalnoj skrbi („Narodne novine“, broj 33/12.) i članka 33.Statuta Grada Dubrovnika 
(„Službeni glasnik Grada Dubrovnika“, broj 4/09., 6/10. i 3/11.) Gradsko vijeće Grada 
Dubrovnika na 30. sjednici, održanoj  10. i 11. prosinca 2012., donijelo je 
 
 

O D L U K U 

o izmjenama i dopunama Odluke 

o korištenju usluga Pučke kuhinje Grada Dubrovnika 

 

 
Članak 1. 

 
U Odluci o korištenju usluga Pučke kuhinje Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada 
Dubrovnika“, broj 9/10.) u članku 2. „članak 16. stavak 1“ zamjenjuje se sa „članak 32. 
stavak 1“. 
 

Članak 2. 
 
U članku 3. stavak 1.mijenja se i glasi: 
 
„Prihodom iz članka 2. Odluke ne smatra se pomoć za podmirenje troškova stanovanja, 
novčana naknada za tjelesno oštećenje, doplatak za pomoć i njegu po odredbama Zakona o 
socijalnoj skrbi i propisima iz mirovinskog osiguranja, ortopedski dodatak, osobna 
invalidnina po odredbama Zakona o socijalnoj skrbi, doplatak za djecu, državna potpora za 
poljoprivredu,šumarstvo i ribarstvo, osim dohodovne potpore ostvarene prema posebnim 
propisima, te stipendija za školovanje učenika ili studenata dok traje redovno školovanje ili 
studiranje,a najdulje do 26. godine, naknada koju prima udomitelj za potrebe smještenog 
korisnika, primici koje fizičke osobe ostvare na osnovi donacija pravnih i fizičkih osoba za 
zdravstvene potrebe i sredstva za saniranje posljedica elementarnih nepogoda, te sredstva za 
uzdržavanje za dijete ostvarene na temelju propisa o obiteljskim odnosima, kao i prigodne 
jednokratne donacije.“ 
 

Članak 3. 
 
U članku 4. Odluke „članak 145.“ zamjenjuje se sa „članak 190“. 
 



 
 

Članak 4. 
 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 
Dubrovnika“. 
 
 
                                                                                          Predsjednica Gradskog vijeća: 
                                                                                          Olga Muratti 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Ured Državne uprave 
     n/p predstojnika 
    Vukovarska 16, 20000 Dubrovnik 
2. „Službeni glasnik Grada Dubrovnika“,  
3. Upravni odjel za poslove gradonačelnika, ovdje 
4. Upravni odjel za obrazovanje, šport, socijalnu  
    skrb i civilno društvo, ovdje 
5. Pismohrana 
 
 
 
 
 


